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Å leva det er som havet å spegla Guds himmel av.
Norsk salmebok

FOTO: ODDBJØRN INGEBRIGTSEN
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Hans Nielsen Hauge (1771–1824) – en frihetsforkjemper i Norsk kristenliv.

Den 13. januar 1741 innførte Kong Christian den VI av Danmark og Norge den såkalte
Konventikkelplakaten, en forordning som forbød lekpredikanter å avholde religiøse forsam-
linger – konventikler- uten sokneprestens godkjenning. Det religiøse forsamlingsforbudet
var enda eldre enn forordningen. Tidligere hadde det eksistert et totalforbud. Nå kunne man
samles med sokneprestens samtykke, men det hørte nok med til sjeldenhetene at et slikt
samtykke ble gitt. Hans Nielsen Hauge ble født i Rolvsøy i 1871. Hans foreldre var gud-
fryktige og opplyste bønder og i hjemmet var det mange religiøse skrifter. Eksempler på
dette er bøker av Johan Arndt, Martin Luther og Erik Pontoppidan. Den 5. april 1796 opp-
levde Hauge et religiøst gjennombrudd, mens han arbeidet på åkeren. Han opplevde seg
«kalt til å bekjenne Herrens navn for menneskene og formane dem til å omvende sig». Han
startet umiddelbart, først i lokalsamfunnet og senere i nabobygdene. Samme sommer dro
han til Oslo og fikk utgitt to oppbyggelsesbøker. Fra 1796 til 1804 reiste han rundt i store
deler av Norge helt nord til Tromsø og samtalte med mennesker og talte i forsamlinger.
Dette førte til at han ble arrestert flere ganger for brudd på forordningen av 1741.Det var
ikke bare i religiøs sammenheng at Hauge tenkte nye tanker og utfoldet stor aktivitet. Han
fikk i løpet av kort tid et stort nettverk og han inspirerte «haugianerne», som tilhengerne ble
kalt, til å starte både håndverksbedrifter, fabrikker og handelsvirksomhet. Regjeringen i
København fikk flere ganger klager på Hauges «fanatiske» forkynnelse og han ble arrestert i
1804. En undersøkelseskommisjon ble nedsatt for å granske hans virksomhet. Kommisjonen
holdt det gående i hele i 9 år mens Hauge ble sittende i fengsel. Hans helse var helt nedbrutt
da han ble løslatt i 1811. Dommen falt i 1813 og lød på 2 års festningsarbeid. Han anket og
ble da dømt til 1000 riksdaler i bøter. Etter dette avsluttet Hauge reisevirksomheten, men
holdt kontakten med sine venner og fortsatte sin forfattervirksomhet. Hauge forkynte
omvendelse og helliggjørelse. Han la sterk vekt på kravet om lydighet mot Guds bud og at
tro uten gjerninger er en død tro. Til tross for den ille behandling Statskirken hadde vært
med på å gi ham, viste han i de siste årene av sitt liv en stor hengivenhet til den samme
kirke. Det er stor enighet blant forskere på norsk kirkeliv om at Hans Nilsen Hauge er det
enkeltmenneske som har hatt størst innflytelse på norsk kirkeliv etter reformasjonen.

Forbudet for lekpredikanter om å avholde religiøse møter, ble opphevet 1842. Dette la
grunnlaget for forsamlingsfriheten i Norge. I 1845 kom den såkalte Dissenterloven som ga
andre kristne trossamfunn enn den Den norske kirke tillatelse til å etablere seg i Norge.

Oddbjørn Ingebrigtsen

Redaksjonen ønsker dere alle en god sommer fylt av gode og givende opplevelser!



Frivillig til åpen kirke?
Ørland kirke er en middelalderkirke
og et pilegrims- og turistmål.
Derfor skal kirka være åpen i uke -
dagene i hele juli.

Vi trenger frivillige som kan ta imot
de som kommer!
Ta kontakt med kirkekontoret på 
telefon: 72 51 95 60 eller e-post
kirkekontor@orland.kommune.no og
avtal dato og tid som passer for deg. 

På forhånd takk for din innsats!

Sommer på kirkekontoret
I ukene 28, 29 og 30 vil det bli noe
reduserte åpningstider på telefonen. Da
blir det åpent kun på tirsdager og tors-
dager fra 10-14. Skriv gjerne en mail til
kirkekontor@orland.kommune.no
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Bibelgruppe i Ørland kirke

Bibelgruppe i Ørland kirke,
torsdag i partallsuker 
kl 19.00-21.00.

• Kveldsmat

• Prat

• Gjennomgang av dagens tekst

• Bønn 
Arr. Ørland menighet

Velkommen!

Spørsmål?

Bernt Gjelvold: 72 52 15 17

Hanna Sødal: 480 96 849

Foto:
Ståle Arne Vansvik
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Ja visst gör det ont

Ja visst gör det ont när knoppar brister.

Varför skulle annars våren tveka?

Varför skulle all vår heta längtan  

bindas i det frusna bitterbleka?

Höljet var ju knoppen hela vintern.

Vad är det för nytt, som tär och spränger?

Ja visst gör det ont när knoppar brister,

ont för det som växer

och det som stänger.

Ja nog är det svårt när droppar faller.

Skälvande av ängslan tungt de hänger,

klamrar sig vid kvisten, sväller, glider  -

tyngden drar dem neråt, hur de klänger.

Svårt att vara oviss, rädd och delad,

svårt att känna djupet dra och kalla,

ändå sitta kvar och bara darra  -

svårt att vilja stanna

och vilja falla.

Då, när det är värst och inget hjälper,

Brister som i jubel trädets knoppar.

Då, när ingen rädsla längre håller,

faller i ett glitter kvistens droppar

glömmer att de skrämdes av det nya

glömmer att de ängslades för färden  -

känner en sekund sin största trygghet,

vilar i den tillit

som skapar världen.

Karin Boje



side    6 MENIGHETSBLAD FOR ØRLAND

Nå har våren kommet og vi ser fram
mot sommer og forhåpentligvis masse
sol og feriedager. Vinteren og våren ble
også dette året annerledes, men jeg
synes vi alle har vært dyktige til å til-
passe oss anderledesheten. Vi i menig-
heten har fått til å ha mange samlinger
for både barn og unge, og det har gitt
oss mange meningsfulle stunder i
møter med barn, ungdom og deres
foresatte. 

Menighetsrådet ønsket å gjennomføre
konfirmasjon i mai som planlagt. Dette
ble til flotte seremonier som jeg tror
konfirmantene vil huske med glede.
Selv synes jeg det var stor stas å kunne
være med gjennom hele konfirmant -
tiden sammen med de flotte ungdom-
mene. 

Når dere leser dette, har vi forhåpent-
ligvis gjennomført skolestartersam-
lingen og fått hengt opp quiz-løypa
rundt Ørland kirke. Vi håper å kunne
få inn tegninger til kunstutstilling til
høsten. I fjor kom det inn for lite til å
kunne gjennomføre, samt at landet ble
stengt ned på høsten. Det håper vi ikke
skjer i år. 

Håpet er at vi til høsten kan starte opp
med ungdomsledersamling, gjennom-
føre Lys Våken med overnatting i kir-
ken for to kull. Det vil komme invita-

sjon i posten. Det vil også være utde-
ling av 2-årsbok, 4-årsbok med sam-
linger. Det vil også etter hvert bli
babysang. Det er mye som skjer til
høsten og det er noe med at det ikke
skal bli for stressende for barna og
ungdommen da alt skal åpnes opp, og
mange ønsker å ta igjen alt som vi
ikke har fått gjennomført. 

For meg  er det viktig å tenke på at
barna og ungdommene skal få tilpasse
seg rytmen i at samfunnet åpner og
mange aktiviteter skal startes opp.
Barna/ungdommene skal også kjenne
at de får tid til å bare være og at det er
godt nok. 

Karin Boje har skrevet et vakkert dikt
som jeg ønsker å dele, se side 5.

Ønsker dere alle en fin sommer og jeg
håper å møte flere av dere til høsten. 

Hilsen fra Tina Marie Rødde Paulsen,
menighetspedagog i Ørland menighet

Hilsen fra menighetspedagog/trosopplærer
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To sider med kaffe og sokneprest
Nå er det lørdag. Tidlig morgen.
Jeg sitter med min første dagens kaffe og
tenker på hva jeg skal snakke om med
den neste som skal sitte med meg i dag
med sin kaffe, melk, vann, jus, te … Men,
det er lørdag tidlig og det tar laaaang
tid til noen av mine kjære kommer ned til
frokostbordet.

Så jeg tenker på alle jeg har truffet i de
siste dagene, eller ukene. Jeg tenker på
alle temaer som vi kanskje ville snakke
om, men at vi ikke har tid til å sitte med
en kopp kaffe å snakke sammen. Alt som
jeg ville si til dem. 

Nå er det ro. Men det er ikke helt vanlig
at noen drikker kaffe og snakker med
deg kl. 5.00 på lørdag, ikke sant? 

Det er heller ikke vanlig for meg. Men
hodet er fullt av tanker. 

Jeg tenker på 37 konfirmanter, familiene
deres, jeg tenker på staben, kollegaer,
venner, jeg tenker på de som satt med
meg på flere forskjellige møter eller
arrangementer, men at vi ikke hadde tid
til de enkleste spørsmålene: 
- Hvordan går det med deg?
- Hva vil du gjøre?
- Er du ok?
- Har du det bra?
- Hvilke planer har du?
- Er du glad?

Nå vil jeg bare sitte i ro med deg og
høre. 

Hva vil du si?
Kanskje at livet kommer med flere utfor-
dringer. 

Kanskje at du er veldig glad i familien
din. At ditt barn gjør sitt første lille steg
akkurat nå, eller kanskje et stooort steg i
livet sitt. 

Kanskje du gleder deg til i morgen, fordi
du skal på tur med venner. Eller at du
endelig har mulighet til å treffe de du
ikke har truffet på lang tid. 

Kanskje du vil snakke om kaker som du
vil bake, fordi barnebarn snart kommer
på besøk. 
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Kanskje du er glad i blomster, som
blomstrer i hagen din. Kanskje du er
glad over at du fant en ny oppskrift på
genser, som du ønsker å strikke til ei
venninne. 

Ja, det er tid for å dra på fisketur og du
vil snakke om båten din og steder hvor
du var og hvor du vil dra. 

Kanskje du jobber med en prosjekt som
tar alt – tid, krefter, ressurser, men du er
«helt på», fordi det er det du liker og det
er sååå spennende! 

Ny skole? Ny jobb? 

Men, 
- det kan også være triste tanker
Kanskje du vil si, at du har det vanske-
lig. At du ikke vet veien videre. 

Kanskje du vil si hvor mange ganger du
prøvde å ordne ting, men uten at resulta-
tet ble godt. 

Kanskje du vil si hvor mye du savner
noen av dine som gikk bort. Du har
mange minner, men det er ikke nok.
Kanskje du ønsker å treffe dine kjære
som bor lang bort, men det er ikke mulig
å treffe nå. 

Kanskje du sliter med sykdom og er helt
utslitt og ikke har krefter til å kjempe en
eneste dag til. 

Kanskje du er skuffet fordi det du har
planlagt ble avlyst.

Eller fordi dine planer og livet ikke går
helt på skinner. 

Jeg tenker på alt som vi kan snakke sam-
men om en gang med en kopp kaffe. 

Og jeg tenker også på hvor mye kaffe det
blir, når jeg blir ferdig med alle samta-
lene. (Kanskje jeg kan spørre Brasilia
om et godt tilbud på prisen) 

Jeg vet at noen samtaler aldri kommer
Det er vanlig at vi sier: «Vi må drikke
kaffe sammen …». Men vi har det så tra-
velt. Jeg har litt dårlig samvittighet for at
jeg ikke har tid til å snakke mer med
mine. Jeg lover meg selv her og nå, at
jeg skal bli bedre på det. At jeg skal ha
tid for dem som er rundt meg. 
Men nå er det lørdag tidlig og jeg sitter i
stilhet med min kopp kaffe. Bare inni i
mitt hodet er det tusenvis av samtaler
samtidig. 

Jeg synes at det er så fascinerende å høre
på det de andre sier, hvordan de tenker,
hva som påvirker livet deres.

Jeg mener at det er så trist at noen tema-
er aldri blir diskutert. Noen ord blir aldri
sagt. 

Så jeg sitter med Han som alltid har tid
for alle mine (av og til rare) temaer. 

Han som alltid har tid for mine gledeli-
ge, triste, eller sinte ord. 

Han som kan forstå og som svarer på sin
egen unike måte. 

Det er lørdag tidlig og jeg får ikke sove
lenge. Mens jeg venter på mine kjære til
de kommer ned og tar sin første «hva-
som-helst» kopp, diskuterer jeg med
«Han». 

Og jeg vet at Han gjerne vil sitte ved alle
bord her, der, overalt, nå og i framtida. 
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Han forstår alle våre forskjellige tanker,
følelser, gleder og bekymringer, mine og
dine. 

Han er den beste partneren til samtale.

Ja, jeg vil gjerne sitte med deg og med
en kopp kaffe. Du er hjertelig velkom-
men! Eller sitter du nå med en kopp
kaffe, - og leser? Så har vi en kort stund
sammen.  

Det er godt å sitte med venner og snak-
ke. - Men av og til sitter vi helt alene –
kanskje i kjøkkenet på en lørdag morgen
når alle fortsatt sover. 

Hodet er fullt av tanker, hjertet er fullt av
følelser, og vi trenger å snakke med
noen, å dele. 

Så husk: du er ikke alene, det finnes
NOEN som alltid har tid, som aldri har
det så travelt at han ikke har tid å høre på
alt som du vil si. Hvor som helst. Når
som helst. 

Og - JA,- det heter BØNN. 

With love Daniela

I begynnelsen skapte Gud
himmelen og jorden. 
1. Mosebok 1:1

Ill.: Tereza Strbkova
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Evangelium etter Johannes, kapittel 9:
Da Jesus kom gående, så han en mann
som var født blind. Disiplene spurte da:
«Rabbi, hvem er det som har syndet,
han selv eller hans foreldre, siden han
ble født blind?» Jesus svarte: «Verken
han eller hans foreldre har syndet. Men
nå kan Guds gjerninger bli åpenbart på
ham. Så lenge det er dag, må vi gjøre
hans gjerninger som har sendt meg. Det
kommer en natt da ingen kan arbeide. 5
Så lenge jeg er i verden, er jeg verdens
lys.» Da han hadde sagt dette, spyttet
han på jorden, laget til leire med spyttet
og smurte den på mannens øyne. Så sa
han: «Gå og vask deg i Siloa-dam-
men!» Siloa betyr utsendt. Mannen gikk
dit og vasket seg, og han kom tilbake
seende.

Å ikke ha svar på spørsmål er som å
være blind. Når vi ikke vet hva, hvor,
når … er det som om vi vandrer i mør-
ket. Ja, det er masse spørsmål i livet.
Fra barndom av og til vi blir gamle har
vi mange spørsmål. Og, - vi må finne
svar. Når vi er barn, er det foreldre,
lærere og kanskje venner som svarer på
spørsmålene våre. Så kan vi Google
eller søke etter svar Wikipedia. Å klare
å finne riktige svar på våre spørsmål er
en av de viktigste oppgaver i livet. 

I konfirmasjonstida legger vi stor vekt
på at konfirmantene tenker selvstendig.
At de ikke bare tar imot det som vi sier,
men at de finner sine egne svar. 

Svarene kan forandre seg i løpet av
livet. Etter nye erfaringer og opplevelser
blir svarene ofte endret.

Det er flere viktige spørsmål i livet,
men de viktigste er faktisk bare tre. 

Det første kommer snart. Kanskje det er
flere som spør deg nå: 

Hva vil du bli? Hva vil du jobbe med?
Hva blir ditt yrke? Hvilken videregå-
ende skole velger du? Hvilket fag?

Ja, dette er en av de viktigste spørsmå-
lene. Kanskje du vet helt nøyaktig hva
du vil gjøre i fremtida. Hva er din leng-
sel. Hva liker du best. 

Musikk? Kunst? Helse? Friluftsliv?
Matte? Økonomi? Reise? Skrive? Det
er veldig viktig å vite hva du liker å
gjøre best. Hva dine talenter er. 

Hvis du skal ha en jobb som du ikke
liker – det blir vanskelig og krevende
… og etter noe tid blir du helt utslitt. Så
tenk og finn svar på dette: 

Hva vil du bli når du blir voksen? 

Det andre spørsmålet er: Hvem blir min
partner i livet? Dette er også viktig. Vet

Andakten
De tre viktige spørsmålene

Sokneprest Danielas preken på konfirmantgudstjenester våren 2021
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du hvilke evner din partner bør ha?
Liker du noen som er tålmodig? Liker
du kaotiske personer? Eller er det bedre
med noen som har et system for alt?
Noen som er innadvendt, eller utad-
vendt? Klarer du sjalusi? Løgn? Hvilke
egenskaper prioriterer du? Hvilke egen-
skaper setter du størst pris på?Og hva
vil du ikke tolerere? 

Kanskje du er forelsket nå og kanskje
den som du liker i dag blir din partner
for hele livet. Men kanskje ikke. Men å
ha en tett relasjon med noen – det
påvirker hele livet. Så å finne svar på
dette spørsmålet: 

«Hvem blir min partner i livet?» er vel-
dig viktig.

Så, det tredje spørsmålet. Selv om vi er
i kirka nå, tror jeg at du ikke tenker på
det. 

Det tredje spørsmålet er: Eksisterer
Gud? Dette spørsmålet kommer – eller
kanskje har du allerede stilt det. 

Det kommer flere forskjellige livssitua-
sjoner. Noen er triste: når vi blir kon-
frontert med noe som er utfordrende,
når vi møter sykdom, eller død, når vi
mister noe, eller noen, når vi observerer
verden og ser det som ikke er bra. Men
dette spørsmålet kan komme også i
gode dager, når vi er takknemlige for
det som vi har fått, eller når vi ser på
naturen, universet, og vi stiller akkurat
dette spørsmålet: Eksisterer Gud? Hvor
er Gud? Hvem er Gud? Hvordan er
Gud? Hva slags Gud er det? Kan jeg

snakke med ham, bli kjent med ham?
Hvorfor skjer det som skjer? Er det noe
mer, eller bare denne tida og denne ver-
den? Er dette alt?

De tre viktigste spørsmål er altså:
Hvem er du, dine talenter og hvordan
kan du bidra i denne verden? Hvem blir
din partner i livet? Og hva gjør du med
«GUD»?

Når vi ikke vet veien, når vi ikke vet
hva vi vil ha, eller hvem som blir vår
partner ... Kan det være slik som å van-
dre i mørket. Blind. 

Derfor trenger vi svar. Vi trenger å
finne løsninger for livet. Og det er bare
godt å ha et lys på veien. Kanskje dere
skifter retning flere ganger. 

Kanskje dere ombestemmer dere i løpet
av livet. Kanskje noe endrer dere, Dere
skal ikke alltid være som dere er nå.
Men det: «å lete etter svar», det er vik-
tig. Og ikke slutte før du har fått et rik-
tig svar på alle dine spørsmål. Vi er i
kirka – dere var døpt og under dåps-
handling sa presten at et lys er tent for
dere. Ved konfirmasjonen – (konfirma-
sjon betyr: bekreftelse) bekrefter dere,
at dere vil ha livets lys. 

Så: her er NOEN som kan være deres
lys, som kan hjelpe dere slik at dere
ikke vandrer i mørket, som kan gjøre
dere seende! 

Amen



side   12 MENIGHETSBLAD FOR ØRLAND

Din lokale strømleverandør

Tlf 72 52 04 20
www.fosenkraft.no

Telefon 72 52 30 40
www.orland-sparebank.no

BREKSTAD HÅRSENTER
Telefon 72 52 42 10

Industrigt. 7, Brekstad - Tlf 72 52 35 55

Yrjartun - Yrjars gt. 29, Brekstad

Telefon 948 57 728 
E-post info@fosen-tannhelse.com

www.fosen-tannhelse.com

BREKSTAD
TELEFON

72 52 13 10

Telefon 915 43 977
brekstad
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Min salmefavoritt
Ragnar Jenssen

«Høgt frå den himmelske klåra», med
tekst av Anders Hovden, og melodi av
Johan H. Grimstad.

Melodi og tekst gir sammen budskapet
om at du ikke skal la deg overmanne av
bekymringer, men lite på at det er en som
passer på deg.

Dette er en melding som være til trøst for
de fleste i disse dager.

En utmerket framføring av SKRUK
(Sunnmøre Kristelige Ungdomskor) fin-
nes på nettet.

Høgt frå den himmelske klåra

Faderens auga kan sjå

både din smil og di tåra,

hjarta, kvi ottast du då?

Om deg eit stormver vil herja,

fiendehærar deg nå,

han vil deg vara og verja,

hjarta, kvi ottast du då?

Græt du, han turkar bort tåra,

klagar du, lyder han på,

lækjer for alt som kan såra,

hjarta, kvi ottast du då?

Lyt du enn lengta og stunda

krona og kransen å nå,

lint i hans fang skal du blunda.

hjarta, kvi ottast du då?

Høgt frå den himmelske klåra
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Da kirkeklokkene ringte pinsehelga inn i
år, ringte de også den trofaste Sea
King’en «vår» over i pensjonistenes rek-
ker. «Nu hvil deg, Sliter. Det er fortjent.
Nu løst er Flagget. Ditt Værk er endt»,
for å ta en lett omskriving av Henrik
Wergelands ord. Etter 48 års kontinuer-
lig redningstjeneste ble veteranen avløst
av etterfølgeren Augusta Westland
AW101 SAR Queen. Damen er dypere i
målet hører vi når hun passerer over
hustakene på Hovde. Og vi leser at hun
er tyngre på labben når hun lander. Hun
«går seg vel til» etter hvert.

Sea King’en kom til Ørlandet i 1973.
Dens ankomst innledet en helt ny tids-
epoke for oss som bodde ute på øyene.
Trygghet er stikkordet. Det ble en helt
annen beredskap og en helt annen sik-
kerhet for folket som fortsatt var avheng-
ige av båten og dermed værgudenes lune
når sykdom og ulykker banket på. Sea

King’en sto klar i hangaren og mannska-
pet var på alerten 24 timer i døgnet. På
dette feltet har det skjedd en revolusjo-
nerende utvikling i riktig retning.

Fra barndommens år minnes vi helsetje-
nestens nærvær på Storfosna tidlig på
60-tallet. Hver 14. dag var det legedag
oppi «Bårstua» på Godset. Venterommet
og legekontoret lå i 2. etg, så du måtte
egentlig være frisk og rørlig for å
komme deg opp trappene. Jeg fulgte av
og til farfar (80+) og minnes praten og
den gode stemningen som rådet inne på
venterommet. Jeg tror de fleste tødde
opp og kviknet til mens de ventet på å
bli hanket inn og møte Mjåland og
Kalvå.

For de som slet med alvorlig sykdom,
stilte Godset med hest, vogn og kusk slik
at Mjåland kom seg kjapt rundt på øya.
Det var pensjonistjobben til den siste

hesten på Godset, ei rau merr.
Hun hadde rolige dager i kjø-
vannet av traktorenes inntog i
jordbruket, og så fram til disse
lufteturene. Vogna var en stase-
lig sak med mørkerød silke
innom kalsesjen. Den hadde
vært med på kroninga til Kong
Haakon & Dronning Maud i
Trondheim i 1906 og ble

Fra sykekorga til Sea King’en

«Hvert blad som tiden vender»
HISTORISKE LINJER

Sea King
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behandlet med andakt. Arthur Dypmyr
var fast kusk og vi ungene fikk sitte
oppe på kuskesetet sammen med ham
mens Mjåland residerte under kalesjen.
Så gikk ferden øya rundt på hvite sand-
veier.

Av og til ble noen såpass syke at de
måtte sendes i liggende tilstand innover
til Ørlandet. Det skjedde som oftest i
dårlig vær og ved fjære sjø. Det var da
sykekorga kom fram fra det mørke lage-
ret. Vi ungene likte ikke sykekorga. De
som reiste med den, var som regel ute på
sin siste ferd. Og som regel var det litt av
en ferd! Første etappe gikk med hest og
vogn eller bakpå en traktorhenger.
Kalesjen var slått opp på korga og den
ble dekket med en presenning. Så kom
du nedpå kaia. Så var det å få movert
korga – uten kran på kaia -
ombord i motorbåten til
Kristiansen som lå og ventet. Vel
om bord var neste jobb å surre
korga forsvarlig til dekket. Den
var alt for stor til å tas ned i luga-
ren. I landvind og sjøskvett ble det
er frisk tur over til Garten. Der
hadde de i det minste ei kran på

kaia som lettet ferden opp med korga.
Siste etappe gikk med såpass stor bil at
sykekorga kom under tak. Du skulle ha
sterk helse for å bli syk.

Fosna-Folket meddeler at «Flyvåpnets
redningstjeneste» ble etablert allerede da

Flystasjonen var ny i 1954. Det blir
fortalt at de første helikoptrene var
såpass små at pasienten på båra
måtte surres ute på pontongen. Det
var kun plass til flygerne inne i
kabinen. Heftig! Vi erindrer at
Kystartilleriet på Agdenes hadde
en hurtiggående båt «Blue Boy»
som deltok i beredskapen. Den var
det fart i! Høsten 1967 kom Bell-

helikopteret som Forsvaret benytter
enda. Der ombord er det plass til tre lig-
gende pasienter. Og så kom Sea King’en
i 1973 og med den havnet sykekorga på
museet. Men «life goes on». Det er med
litt vemod at vi takker den gamle sliteren
for innsatsen og for at han kom med
tryggheten til oss. Den nye damen flyr
raskere, høyere og lengre. Du skal se at
vi blir like glade i henne også etter hvert! 

Bernt Jørgen Stranden

SAR Queen



side   16 MENIGHETSBLAD FOR ØRLAND

� HJEM OG KIRKE �
GRAVFERD/BISETTELSE

05.03.2021
Kari Elfrida Nesset f. 29.10.1930

16.03.2021
Ella Pauline Naalsund f. 31.07.1929

19.03.2021
Nelly Elisabeth Røstad f. 20.06.1923

30.03.2021
Asbjørn Henrik Haug f. 22.06.1929

09.04.2021
Jarle Rødsjø f. 16.09.1932

13.04.2021
Paul Hagen f. 28.04.1933

23.04.2021
Ingrid Johanne Hegge f. 14.10.1926

27.04.2021
Aagot Henriette Frøvik f. 26.09.1927

07.05.2021
Anne Karin Dalehamn f. 23.05.1950

12.05.2021
Kolbjørn Magne Hatlen f. 23.02.1939

21.05.2021
Solrund Nicolaysen Foldahl f. 31.10.1959

Huset kan leies til minnesamvær, selskap, 
kurs og møter. Passer til små og store grupper.
Ta kontakt med kirkekontoret 
tlf. 938 80 613

BJUGN MENIGHETSHUS

Utleie

Hjertelig takk
Ørland Blomsterfond vil takke 
for gaver gitt i forbindelse med 
begravelsene til:

Nelly Elisabeth Røstad

Jarle Rødsjø
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Blomsterfondene
Ørland Blomsterfond
Ørland Blomsterfond, 
kontonummer 4290.20.29553

Vipps 607855

Merk innbetalingen med hva det
gjelder, eks. «Begravelsen til
.............», «gave», ol.

Kontaktinfo 
Ørland blomsterfond: 
Jostein Solbue, mob 905 59 660

Storfosna og Kråkvåg
Blomsterfond
Storfosna/Kråkvåg blomsterfond,
kontonummer 4290.16.20126

Vipps 606986

Merk innbetalingen med hva det
gjelder, eks. «Begravelsen til
.............», «gave», ol.

Kontaktinfo Storfosna og 
Kråkvåg Blomsterfond: 
Maren Kristine G. Moen, 
mob 993 86 969

Årets fasteaksjon foregikk både
digitalt og fysisk, og konfirmantene
fikk tilbud om å delta på tre akti-
viteter. 

Det ble opprettet digital bøsse på
facebook «Støtt Ørland menighet
sin bøsse for rent vann», og konfir-
mantene var fysisk til stede på Libra
og Coop Opphaug med bøsser og
plakater. De kunne også lage en
konkurranse/utfordring for å skaffe
sponsorer ved fysisk aktivitet «Løp
for vann».

I forkant av aksjonen ble det arran-
gert et informasjonsmøte i Bjugn
kulturhus tirsdag 9. mars kl 18:00.
Hit kom en ekstern foredragsholder
fra Kirkens Nødhjelp.
I tillegg kom det inn gaver fra
menigheten og en av søndagens
gudstjenester hadde offer til faste -
aksjonen.

Ørland menighet fikk inn til sam-
men 25.024,-. Vi takker alle givere!

Innsamlet de siste tre år
2121 - kr 25.024,-
2020 - kr 12.497,-
2019 - kr 53.048,-

Fasteaksjon
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ENDELIG er våren med hvitveisen og
fuglesang. I dag skal vi støvsuge under
sofaen, skaffe nye frø til småfuglene,
vanne tomatplantene og solsikkene,
rydde inne og ute

Men først bare sitte her på trappen med
kaffekoppen og kjenne at det varmer av
solen utenfra og kaffen innenfra.

Vi gleder oss over at vi så smått har
startet med «fysiske» møter i menig-
hetsrådet etter lang tid med digitale og
menighetens årsmøte ble avholdt i
Ørland kirke den 18 april. 

Vi har også lagt bak oss konfirmasjone-
ne med en konfirmasjonsgudstjeneste i
Storfosna kirke og fem i Ørland
kirke.Tross alle restriksjoner pandemien
satte for oss, ga det oss stor anledning
til å være ekstra kreative i å finne løs-
ninger både i konfirmasjonstiden og på
konfirmasjonsdagen. 
Tilbakemeldinger vi ha fått er mange:
«den beste konfirmasjonen jeg har del-

tatt på»,
«magisk»,
«fokus på hver
enkelt konfir-
mant», «høyti-
delig» mm

Når det gjaldt sang, måtte vi holde to
meter avstand. For å få plass til flest
mulig i kirka, ble allsang tatt bort. Men
vi er så heldige å ha dyktige vokalister
som sang for oss. I tillegg ble gudstje-
nestene filmet, og det ble tatt en del bil-
der underveis av fototeamet Ann-Karin
og Pål Flæsen. Filmen kan konfirman-
ten vise når de endelig kan ha et større
selskap.

Fjorårets 50 års-konfirmasjonsjubileum
ble på grunn av pandemien utsatt. Vi
har nå startet planleggingen av 50 års-
konfirmasjonsjubileum både for kullene
-70 og -71. Disse jubileene blir arran-
gert til høsten med rundt 100 invitasjo-
ner til hvert kull. Vi håper at så mange
som mulig har anledning til å komme.

Nytt fra Menighetsrådet
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Det har i en tid vært snakket om at sete-
trekkene på kirkebenkene i Ørland kirke
er slitte og skitne.  I sak 42/20 ØMR
bestemmes det at vi starter prosessen
med arbeide som til slutt skal ende opp
med nytt stoff på setebenkene i kirka.
Ørland menighetsråd søker den 19.
mars Nidaros Bispekontor med kopi til
Riksantikvaren om tillatelse til å legge
nytt stoff på setebenkene i Ørland kirke. 

Kirkebenkene i vår middelalderkirke er
fra sist på 80-tallet og stoffet er ikke
skiftet ut siden. Dette betyr at sete -
trekkene er omkring 40 år og veldig
godt brukt. 

Det er ved flere anledninger rengjort,
men nå er stoffet så slitt og skittent at
man ikke lenger ser nytten med rengjø-
ring. Stoffet blir rent, men flekkene blir
tydeligere. 

Både ansatte i Ørland fellesråd og med-
lemmer menighetsråd ønsker å vise
frem Ørland kirke fra sitt aller beste,
ikke bare til menigheten, men også til
langveisfarende da Ørland kirke et offi-
sielt nøkkelsted i Kystpilgrimsleia.

Den 15. april får vi svar fra bispedøm-
mekontoret der de blant annet sier at det
er fint at Ørland menighetsråd tar vare
på interiøret i kirka ved å fornye slitte
tekstiler. Å skifte tekstil på setene inne-
bærer ikke noe form for inngrep i selve
kirkebygningen. Tekstilet festes utenpå
de gamle benkeputene, som er festet på
løse plater og felt ned i sitteflata i ben-
kene.

På bakgrunn av mottatte søknad, gjør
Nidaros biskopfølgende vedtak med
hjemmel i Kirkeordning for Den norske
kirke § 20 siste ledd: Nidaros biskop
godkjenner utskifting av stoff på benke-
putene i Ørland kirke slik det er beskre-
vet i søknaden.

Ørland menighetsråd har satt ned en
gruppe som jobber videre med dette
prosjektet og har som mål å bli ferdig
med dette arbeidet i 2021. Leder for
gruppa er Irja Helen Hammern Døsvik

Ellers må vi bare takk Lillian Elisabeth
Drilen Aune for den flotte diakonale
jobben hun gjør med å kjøre rundt til
jubilanter med blomster. Dette setter
jubilanter veldig pris på.

Eva Mari Bratland
Menighetsforvalter



side   20 MENIGHETSBLAD FOR ØRLAND

Endelig er sommeren her. Tenk å få sitte
barfot i gresset og kjenne sola varme
den bleke huden. Føtter som blir kilt av
deilig grønt gress. Dette er livet.
Endelig kan jeg komme ut fra mitt hi -
som innedyr - nå kan soldyrvarianten av
meg få lov til å utfolde seg. Jeg er nok
ikke den eneste som kjenner at sola var-
mer både kropp og sinn. Det å få lov til
å pakke ullklær litt lenger bak i skapet
og i stedet dra frem kortermede topper,
shorts og kjoler, og til og med kanskje
vise litt hud, er utrolig deilig. Jeg mer-
ker også at hele livet kjennes lysere ut.

Vi er heldige her i Ørland kommune
hvor vi har lange og lyse dager og korte
netter. Jeg nyter hver solstråle som
kommer, både grytidlig på morgenen og
sent på kvelden. Vi trenger kanskje min-
dre søvn og kjenner at livet er ganske
herlig. Fremdeles herjer Covid-19 og
det påvirker mange av valgene vi må ta
i hverdagen, men det trenger ikke å
stoppe oss fra å leve og å nyte hverda-
gene. Det er allikevel ikke alle som har
det helt topp. Det er lov. Det er lov å
ikke nyte alle dagene, og det er lov å
kjenne på at livet kanskje ikke er helt

Når æ våkne på mårran en sommerdag
Og ser ut a vinduet mitt
Og sola skin og himmeln e blå
Og æ tar sommerkjolen på
Tre ganger fem og fire pluss tre
No kan æ bare blåse i det
For sola skin og himmelen e blå
Og æ tar sommerkjolen på
Wow!
Sommer det e det æ vil ha
Sommer det e det som e bra
Ferie og skolefri
Da bli æ veldig glad og bli
Sommer det e det æ vil ha
Sommer det e det som e bra
Sommer
Sommer og skolefri

Malin Reitan - Sommer og skolefri - 2005

Diakonen deler
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der vi egentlig skulle ønske det var.
Men da er det viktig å vite at det er lov
å dele også sorger med andre, ikke bare
gleder, det kan være med venner eller
familie. Det finnes alltid noen der ute
som er villige til å låne et øre og hjerte
til deg, uansett.

Hvis du ønsker noen å snakke med, så 
er du hjertelig velkommen til å ta kon-
takt. Jeg tar gjerne en kaffe, går en tur
med deg, tar en samtale på telefon,
kommer på besøk, eller tar en prat via
sosiale medier.

Larisa Margrethe Ross Sagranden

diakonenlarisa Diakoneniorlandogbjugn larlisadiakon

Telefon 905 21 235

ØRLAND MENIGHET
Yrjars gt. 9 - 2. etg, Brekstad 
Postboks 43, 7159 Bjugn

Telefon 72 51 95 60
kirkekontor@orland.kommune.no
www.kirken.no/orland

Daniela Štrbková - sokneprest 405 66 598

Stefan Štrbka, organist 925 23 887

Larisa M. Ross Sagranden, diakonarb. 905 21 235

Eva Mari Bratland, menighetsforvalter 938 80 613

Tina Rødde Paulsen, menighetspedagog 413 35 187

Irja Helen Hammern Døsvik, klokker 930 30 164

Mona Fremstad, renholder 909 63 045

Ole Jonny Grande, kirketjener 906 56 789

Geir Ketil Aannø, kirketjener 952 33 177

Cathrine Skaget, kirketj. Storfosna 906 79 672

Karl Rædergård, men.råd.leder 951 41 942

Karen Lervik Stai, kirkeverge 938 91 841

Telefon 72 51 50 00
fosen@fosen-transport.no
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Som medlem av Norges
største møbelkjede kan
vi gi deg de beste tilbud!

7130 BREKSTAD - TLF. 72 52 42 31/72 52 44 06

• Kraftfôr for ku og gris
• Kornmottak
• Gjødning
• Såkorn/Frø

Vi har produkter fra Fosen, med råvarer fra Fosen, laget av fagfolk i Fosen.

SVERRE

PETTERSENA
S
RØRLEGGERFORRETNING
7140 OPPHAUG - TLF. 72 52 11 65

Alt i sportsutstyr

Tlf. 72 52 43 10

Foto/plakat

Bakericafè

Bruktbutikk

Treverksted

Sentralbord: 72 51 65 00
Fru Ingers vei 9, Brekstad
Strandveien 8, Bjugn

7140 Opphaug - Tlf. 72 51 30 90 - Fax 72 51 30 99

D A L E B A K K E N

Telefon
72 52 42 25

TELEFON 72 52 50 80 - LIBRA SHOPPING B
R

E
K

S
TA

D

HOVDE HØNSERIHOVDE HØNSERI
Ferske egg
Velkommen!

Ferske egg
Velkommen!

Brekstad
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Nr. 5.-6. 31. årg.Juni - Juli 1971.

KIRKEGÅRDEN

Veien går via kirkegården, så hvorfor ikke si

litt om den. En prektig have er det, og som

det nevnes andre steder i bladet, håper vi

den skal bli enda bedre.

Her luftes det nå et forslag som vi gjerne vil

høre reaksjoner på: Hva mener bygdefolket

om å rette opp alle gravsteinene i rette lin-

jer?

Arbeidet er såpass tidkrevende at kirketje-

neren kan ikke belastes med det. Dersom vi

delte opp kirkegården i arbeidsfelter, kunne

vi neste vår begynne opprettingen felt for

felt. Dere som har graver å passe skulle bli

invitert til en dugnadskveld under kyndig

veiledning. Den som går på kirkegården vil

straks se hvor tilfeldig gravstøttene er satt

opp, og helhetsinntrykket er noe skjem-

mende. Det er også et ønske at alle som

har karmer og kanter omkring graven (NB!

Det er ikke mange) overveier å ta disse

bort, da de er til hindring for den som bru-

ker meget av sommeren til å slå av gresset.

Spør kirketjeneren til råds.

En vil gjerne høre reaksjoner på forslaget

ovenfor.

oad. 
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Stefan startet i organiststillingen i Ørland
kirke i februar 2018. Etter å ha bodd en
tid i prestebolig på Karlestrand ved
Bjugn, har familien på fire kjøpt hus nær-
mere sentrum. Det er Stefan selv som står
for alt arbeidet med den omfattende reno-
veringen av hele det store huset. Stefan er
ikke bare musiker, han er også en dyktig
håndverker. Jeg møtte ham i kirka for et
intervju til menighetsbladet. 

Barndom og oppvekst i Trnava
Trnava er en by på noe under 80 tusen
innbyggere, som ligger omkring 50 km
fra Bratislava, hovedstaden i Slovakia.
Byen har eget universitet og er en ev de
eldste og viktigste byene i Slovakia. Byen
har sterk katolsk dominans. Av hele 13
kirker i byen er det en evangelisk luthersk
kirke og menighet. I denne menigheten
ble Stefan født i 1973 som det ene av tre
barn. Stefans far hadde et sterkt ønske og
en drøm om at barna skulle bli musikere.
Derfor gikk han til anskaffelse av et stort
flygel. Stefan husker godt at han som 4-
åring forsøkte å spille på instrumentet.
Som 7-åring begynte Stefan på kultursko-
len. Kulturskoler i Slovakia har et litt
annet opplegg enn kulturskoler i Norge.
Stefans instrument var piano og han skul-
le ikke bare lære å spille piano, men også
lære musikkteori. Det var undervisning to
ganger hver uke. Dette kom som tillegg
til å gå i vanlig grunnskole. Det var eksa-
men og avslutningskonsert i stor sal ved
fylte 15 år, men Stefan fortsatte med fri-

villig arbeid her i flere år etterpå. Dette
skyldtes ikke minst at han hadde en kjem-
pe-dyktig og inspirerende lærer på kultur-
skolen. 

Studier og arbeid
Etter fullført gymnas (videregående
skole) tok Stefan fatt på studier ved uni-
versitetet i Trnava. Her studerte han mate-
matikk, fysikk, materialteknologi og svei-
sing i 3 år. Han kunne nok tenkt seg å
studere lenger, men som ellers er mulig-
heter for studier også et økonomisk spørs-
mål. Etter avtjent militærtjeneste i ett år,
dro Stefan til Tyskland og fikk arbeid hos
en bonde på en gård. Her arbeidet han
som «altmuligmann». Om ei tid returner-

Fra Trnava i Slovakia til orgelkrakken i Ørland 
Intervju med Stefan Strbka, organisten vårres.
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te han til Slovakia og fikk jobb som
maskinoperatør på en fabrikk til konser-
net Dr. Oetker. Fabrikken lå 12 km fra
Trnava. Fabrikkene til det tyske konsernet
Dr. Oetker produserer en rekke matvare-
produkter. Produktene finnes i kolonial-
butikker over hele Europa. I hyllene på
kolonialbutikkene på Ørland finnes de
også.

Organisten
At Stefan ble organist, skyldes mer eller
mindre en tilfeldighet. Stefans bestemor
hadde en meget god venninne. Hun hadde
vært organist i kirken de tilhørte, men
hadde blitt pensjonist. Da Stefan var 16 år
spurte hun om han var interessert i å
prøve orgelet i kirka. Hun avtalte med
presten og det ble etter hvert en del timer
med orgelspill sammen med henne. Som
en habil pianist er Stefan likevel selvlært
eller såkalt autodidakt på orgel. At resul-
tatet er så bra som det har blitt, skyldes i
stor grad stort talent og en glødende inter-
esse for å lære. Etter Dr. Oetker ble det
arbeid med økonomi og flere andre opp-
gaver ved kirken i Levoča, en mindre by
som ligger 30 mil nordøst for Trnava. Her
spilte Stefan i kirken ved brudevigsler og
ved begravelser på dom smútku, som er
begravelseslokaler lokalisert ved eller på
kirkegården. Her ble han ofte assistert av
sin bror på fiolin. Ved kirken i Levoča
arbeidet også presten Daniela, vår sokne-
prest.

Orgelet i Ørland kirke
Uansett faglig dyktighet, instrumentet er
et alfa-omega for enhver musiker. Orgelet
er et komplisert instrument. Orgelet i
Ørland kirke har 1400 piper og alle skal

være stemt om musikken skal bli bra.
Stefan karakteriserer instrumentet som et
instrument i god stand, men det mangler
fortsatt noe stemming. Han har selv stemt
noe, men ikke all orgelstemming kan
utføres av en person alene. Her skal vi
«vanlige» deltakere på gudstjenester og
på andre kirkelige handlinger være klar
over at Stefan med sitt glimrende gehør
oppfatter flere feil og nyanser enn vi gjør.
Stefan er ikke bare organisten som frem-
fører musikk, som andre har arrangert,
han arrangerer også selv. Det er ikke rart
at menigheten spontant applauderer når
Norsk reinlender i eget arrangement spil-
les som postludium ved gudstjenesten 17.
mai! Hurra!

Vi ønsker Stefan lykke med alle framtidi-
ge oppgaver i Ørland menighet!

Oddbjørn Ingebrigtsen 
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Kirkegården
Sommertid er ferietid. Ferietid er anner-
ledestid. Annerledestid er også når
hverdagen ikke er som forventet, eller
som vi har planlagt. Vi lever fortsatt i
koronatid, og det er ikke lett å si hva
som er forventet lenger, men vi ser lys
der framme. Det vi vet med sikkerhet,
er at gresset gror i år også - heldigvis. 

Da det er betydelige nedskjæringer på
overføringene til kirkelig sektor etter
kommunesammenslåingen, betydelig
større enn for kommunal sektor, har det
selvfølgelig store konsekvenser. Det
rammer både administrasjonen og kir-
kegårdssektoren. Våre medarbeidere på
kirkegården står på alt de kan, innenfor
de rammene vi har. Om det ikke er slik
du helst ønsker, så vet dere årsaken. Jeg
vil samtidig minne om at det er til stor
hjelp om dere som har ansvar for graver
på kirkegården, husker at det er kun
avgrenset område foran gravstøtten som
kan beplantes, og at dette ikke kan ram-
mes inn a steiner som kan ødelegge
gressklipperne. 

Vi har flotte kirkegårder, og mye av
grunnen er selvfølgelig at dere steller
så fint på de gravene dere har ansvar
for. Det betyr utrolig mye for mange.
Tusen takk til hver og en av dere! 

Kirken
Det blir mulig å samles flere og flere.
Til alle dere som har utsatt store begi-
venheter som dåp og bryllup; nå håper
vi at dere snart skal slippe å utsette. Det
gleder vi oss til. I kirkene er det nå
mulig å samle flere, siden vi kan ha
faste tilviste plasser. Når vi synger, må
det fortsatt være to meter mellom hver
kohort. Da gir det noen begrensninger
på antallet. 

Sommer på kirkekontoret
I ukene 28, 29 og 30 vil det bli noe
reduserte åpningstider på telefonen. Da
blir det åpent kun på tirsdager og tors-
dager fra 10-14. Skriv gjerne en mail til
kirkekontor@orland.kommune.no 

Jeg ønsker dere alle en velsignet og sol-
fylt sommer!

Kirkevergen

FRA KIRKEKONTORET
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� SAMMEN OM 
GUDSTJENESTEN

«Og dere», spurte han, «hvem sier dere at jeg er?». Da svarte Simon Peter: «Du er Messias,

den levende Guds Sønn». Matt. 16 : 15-16.

Velkommen til kirke!

13. juni - 3. søndag i treenighetstiden - Joh 1,35-51
Ørland kirke kl. 11:00 Daniela Strbkova. 

20. juni - 4. søn. i treenighetstiden - Matt 16,24-27 - Den fattige enkja som gav
Storfosna kirke kl. 10:30

27. juni- 5. søndag i treenighetstiden - Matt 7,21-29 - Forteljinga om Jona
Ørland kirke kl. 11:00 Daniela Strbkova

4. juli - 6. søndag i treenighetstiden - Matt 16, 13 - 20
Kråkvåg kl. 11.00 Daniela Strbkova

18. juli - 8. søndag i treenighetstiden - 2. Kor 8,9-15
Ørland kirke kl. 11.00 Vikar. Nattverd

8. august - 11. søndag i treenighetstiden - 2. Mos 20,1 – 17
Ørland kirke kl. 18.00 Ole Thomas Bientie Reiten. Kveldssamling

15. august - 12. søndag i treenighetstiden - Luk 8,1-3
Storfosna kirke kl. 10.30 Ole Thomas Bientie Reiten

22. august - 13. søndag i treenighetstiden - Luk 12, 41-48
Ørland kirke kl. 11.00 Daniela Strbkova. 

Presentasjonsgudstjeneste Konfirmanter 2022

29. august - Vingårdssøndagen - Luk 17,7-10
Austråttborgen kl. 11.00 Daniela Strbkova

Det tas forbehold om endringer. Gudstjenestene i Ørland blir kunngjort 
i Fosna-Folket, på menighetens hjemmeside og på facebook.

Det tas opp takkoffer på de fleste gudstjenester. 
Vipps-nummer til Ørland menighet er 120729



INFORMASJON

FOSEN TRYKKERI AS, BREKSTAD

Returadresse: 
Menighetsbladet for Ørland, Pb. 43, 7159 Bjugn

LIKER DU MENIGHETSBLADET VÅRT?
Produksjon og trykking av menighetsbladet baserer seg på givergaver og
annonseinntekter, og vi er avhengig av disse inntektene for å kunne 
fortsette som før. 
Mange av våre lesere har støttet oss med mindre og større bidrag opp
gjennom årene. 

Givertjeneste til Menighetsbladet og Ørland menighet

BLI FAST GIVER
En enkel måte å være med å bidra på, er å bli med som fast giver. Det
gjøres enkelt ved å opprette et fasttrekk - kto  4290 05 08594
eller VIPPS 120729 
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